АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ОКРУГА
 _02.09.2009_                                                                                  № 2130
О внесении изменений в постановление

 Главы  округа от 28.04.2009 № 943

«Об утверждении долгосрочной   целевой
программы «Реконструкция и капитальный

ремонт жилищного фонда
округа Муром на 2009 – 2011 годы»».
       В целях реализации   долгосрочной целевой программы « Реконструкция и капитальный ремонт жилищного фонда  округа Муром на 2009 – 2011 годы»,  в соответствии с   Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом округа Муром и постановлением Главы округа Муром от 17.04.2009 № 851 «О порядке разработки, утверждения и реализации долгосрочных целевых  и ведомственных целевых программ в округе Муром»,
    постановляю:

             1. Внести изменения  в  постановление Главы округа Муром от 28.04.2009        №  943 «Об утверждении долгосрочной   целевой программы «Реконструкция и капитальный ремонт жилищного фонда   округа Муром на 2009 – 2011 годы»»,  изложив п. 8 «Перечень мероприятий долгосрочной   целевой программы «Реконструкция и капитальный ремонт жилищного фонда  округа Муром на 2009 – 2011годы»»    в  редакции согласно приложению.

         2. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя Главы администрации, начальника  управления жилищно – коммунального хозяйства.
        3  Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава  округа                                                           В. А.  Качеван

	Приложение

к постановлению Главы округа

                      от 02.09.2009  № 2130

	        п. 8.  Перечень мероприятий по реализации  долгосрочной    целевой программы "Реконструкция  и капитальный
ремонт жилищного фонда округа Муром на 2009-2011 годы".

	тыс. руб

	Мероприятия
	Сроки реализа-ции
	Всего
	в том числе
	                            2007год
	2009год

	               2010год
	  2011год

	Местн.
	Собств.
	Всего
	Местн.
	Собств.
	Всего
	Местн.
	Собств.
	Всего
	Местн.
	Собств.

	Капремонт кровель
	2009-2011
	25854.5
	22444.7
	3409.8
	9280.5
	6220.7
	3059.8
	7904
	7600
	304
	8320
	8000
	320

	Капремонт фасадов
	2009-2011
	10343.8
	10102.8
	241
	825.5
	769.8
	55.7
	4606
	4516
	90
	4913
	4817
	96

	Благоустройство дворовых территорий
	2009-2011
	40361.1
	32005.1
	8356
	11111.2
	8605.1
	2506.1
	14000
	11200
	2800
	15250
	12200
	3050

	Общестроительные работы
	2009-2011
	24880.9
	24678.7
	202.2
	6498.9
	6478.7
	  20.2
	8989
	8900
	89
	9393
	9300
	93

	Газификация
	2009-2011
	13880
	13700
	180
	5557
	5500
	57
	4060
	4000
	60
	4263
	4200
	63

	Детские площадки

	541.1
	514.0
	   27.1
	541.1
	514.0
	   27.1

	Прочие

	2041.3
	2041.3

	2041.3
	2041.3

	Капремонт инженерных сетей

	14309.5
	10962.4
	3347.1
	4326.5
	3562.4
	764.1
	4745
	3500
	1245
	5238
	3900
	1338

	в том числе:подпрограмма "Установка  приборов учета расхода энергоресурсов в жилищном фонде округа Муром на 2009-2011гг."

	Установка приборов учета энергоресурсов
	2009-2011
	6837.5
	5010.7
	1826.8
	94.5
	37.7
	56.8
	2076
	1531
	545
	4667
	3442
	1225

	Итого:

	131863
	115825
	16038
	40.182
	33692
	6490
	44304
	39716
	4588
	47377
	42417
	4960

	И. о. зам. Глаы администрации,   начальника  управления ЖКХ                                                   Е. В. Жуков